
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

-|d.,f-AX (54) (0387) 4255458
Salta, O 8 OCT 2015

RES. H N° 1 4 1 4 / 1 5
EXPTE. N° 4534/08

VISTO

Las presentes actuaciones por las que la alumna SILVIA CARMEN
LIQUITAY, LU N" 790.919, tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO

Oue por Res. H N° 1 1 10-08, se aprueba el Tema y se designa a la Lie.
María Cristina Bianchetti como Directora de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N" .1370-10, se otorga prórroga para la presentación del
Trabajo de Tesis por 1 año a partir del 12 de septiembre de 201 1;

Que por Res. H N" 1 173-11, se otorga prórroga por 3 meses a partir del
1 1 de sep t iembre de 201 1 , para la presentac ión del Trabajo de Tesis;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las
condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H
N" 1600-08;

Que la Coordinación de la Carrera de Licenciatura en Arte, eleva con
.[(•moras la propuesta de Tr ibuna l que lendrá a su cargo el estudio y posterior
evaluación de Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DKSIGNAR a los miembros del t r i b u n a l que tendrá a su cargo
el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título
de Licenciado en Arte presentado por la alumna SILVIA CARMEN LIQUITAY,
LU N° 790.919: "EL MISACHICO EN EL ACTUAL CONTEXTO DEL
NOROESTE ARGENTINO".

Titulares: Lie. Christ ian Mar t in Wilson (Presidente)
Lie. Pablo Esteban Cosso
Lie . Mar ia Cristina Bianchetti

Suplentes: Lie. A m a l i a Arnec lo

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tr ibuna l y comunicar a la
alumna interesada, Direciora
Dirección de Alumnos v B o l e t í n

cp

de

. LÓPEZ
srla Académica

i

ación de la Carrera de Arte,

Eap. LILlAftA FORTUNY
DECANA

Facultad d» Hunarttadea


